

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN;
(31.12.2024 tarihli ve 32769 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.)

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI
(PROFESÖR, DOÇENT, DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ)

Üniversitemizin akademik birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği, işbu ilanın yayımlandığı tarihte yürürlükte olan Akdeniz Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Kriterlerinin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan öğretim üyesi alınacaktır. Adayların istenilen belgelerle birlikte **15.01.2025 tarihi mesai bitimine kadar** Üniversitemiz **Personel Daire Başkanlığına şahsen** müracaat etmeleri gerekmektedir.

Öğretim üyesi kadrolarına başvuruların 2547 sayılı Kanun’un Ek 38. maddesine göre uygunluğu değerlendirilecektir. Doçent kadrosuna Profesörler, Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna Profesör ve kadro ünvanı Doçent olanlar müracaat edemez. İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını iptal edebilir. İlanla ilgili detaylara Üniversitemizin <http://personel.akdeniz.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

BAŞVURU TARİHLERİ

Başlangıç Tarihi : 31.12.2024

Bitiş Tarihi : 15.01.2025

ÖĞRETİM ÜYESİ KADROLARINA BAŞVURACAK ADAYLARDAN İSTENİLEN BELGELER

- Başvuru dilekçesi (<http://personel.akdeniz.edu.tr/> adresindeki "Formlar" sekmesinde bulunan başvuru formu) (1 adet),
- Özgeçmiş (2 adet),
- Son altı ay içerisinde çekilmiş 2 adet fotoğraf,
- Nüfus cüzdanı veya T.C. kimlik kartı fotokopisi (2 adet),
- Lisans, yüksek lisans ve doktora belgelerinin onaylı sureti (2 adet),
- Yurt dışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin onaylandığını gösterir belge (2 adet),
- Profesör ve Doçent kadro başvuruları için doçentlik belgesinin onaylı sureti (2 adet),
- Yabancı dil sonuç belgesi (Eşdeğerliği ÖSYM tarafından kabul edilmiş olmalı) (2 adet),
- Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış olanlar dahil) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesi (2 adet),
- Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu (2 adet)
(https://www.akdeniz.edu.tr/tr/duyuru/akdeniz_universitesi_akademik_yukseltme_ve_atama_kriterleri-5402 internet adresinden ulaşılabilir),
- Bilimsel çalışma ve yayınlara ait bilgi ve belgeleri içeren fiziksel olarak hazırlanacak eser yayın dosyası (1 adet) (Yukarıda 2’şer nüshası istenilen belgelerin 1’er nüshası bu dosya içerisinde bulunmalıdır),
- Adayların; lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik ve yabancı dil belgelerinin onaylı sureti, özgeçmiş, Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu ve ekinde beyan edilen bilimsel çalışma ve yayınlara ait bilgi ve belgeleri içeren (başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği) PDF formatında hazırlanmış olan Profesör kadro başvuruları için **6 (altı)**, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadro başvuruları için **4 (dört) adet taşınabilir belge**

Üniversitemiz Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığına şahsen teslim etmeleri gerekmektedir.

S.N.	BİRİM	BÖLÜM	ANA BİLİM DALI/ ANA SANAT DALI	ÜNVAN	DER.	ADET	NİTELİKLER
1	GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	GELENEKSEL TÜRK SANATLARI	HALI, KİLİM VE ESKİ KUMAŞ DESENLERİ	PROFESÖR	1	1	Geleneksel Türk Sanatları alanında Doçent ünvanı almış olmak. Yörük sanatı ve kültürüyle ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
2	SERİK İŞLETME FAKÜLTESİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	PROFESÖR	1	1	Halkla İlişkiler alanında Doçent ünvanı almış olmak. Otel işletmelerinde yeşil kültür, turizmde iletişim, kurum kültürü ve sürdürülebilirlik alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
3	SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR	PROFESÖR	1	1	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Lisans mezunu olmak. Beden Eğitimi ve Spor alanında Yüksek Lisans ve Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği alanında Doktora yapmış olmak. Spor Bilimleri alanında Doçent ünvanı almış olmak. Alanında hareket eğitimi ve macera temelli Beden Eğitimi uygulamaları üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
4	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	İÇ HASTALIKLARI	PROFESÖR	1	1	İç Hastalıkları Uzmanı olmak. Gastroenteroloji alanında Yan Dal Uzmanı olmak. Gastroenteroloji alanında Doçent ünvanı almış olmak. Gastroenteroloji alanı ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
5	ZİRAAT FAKÜLTESİ	BAHÇE BİTKİLERİ	BAHÇE BİTKİLERİ	PROFESÖR	1	1	Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında Doçent ünvanı almış olmak. Sebze yetiştirme ve ıslahı, sebzelerde kısıntılı sulama ve mikrobiyal gübre uygulamalarıyla ilgili alanlarda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
6	ZİRAAT FAKÜLTESİ	TARIMSAL BİYOTEKNOLOJİ	HAYVANSAL BİYOTEKNOLOJİ	PROFESÖR	1	1	Çiftlik hayvanları genetiği, filogenetik, popülasyon genetiği, genetik hastalıklar, kanserojen hastalıklar ve nörodejeneratif hastalıklar konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
7	ZİRAAT FAKÜLTESİ	TARLA BİTKİLERİ	TARLA BİTKİLERİ	PROFESÖR	1	1	Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında Doçent ünvanı almış olmak. Endüstri bitkileri ve ıslahı alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
8	ZİRAAT FAKÜLTESİ	ZOOTEKNİ	HAYVAN YETİŞTİRME	PROFESÖR	1	1	Zootekni Hayvan Yetiştirme Anabilim Dalında kanatlı hayvan yetiştirme ve kanatlı ıslahı konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
9	EĞİTİM FAKÜLTESİ	TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ	TÜRKÇE EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	Türkçe Eğitimi alanında Doçent ünvanı almış olmak. Türk devletlerinde ana dili eğitimi, dil öğretiminde yapay zeka ve sanal gerçeklik kullanımı üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
10	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ	SİYASET VE SOSYAL BİLİMLER	DOÇENT	1	1	Siyaset Bilimi alanında Doçent ünvanı almış olmak. Siyasal iletişim, siyaset psikolojisi, politik pazarlama, seçmen davranışları, siyasi partiler alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

11	İLÂHİYAT FAKÜLTESİ	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ	İSLAM HUKUKU	DOÇENT	1	1	İslam Hukuku alanında Doçent ünvanı almış olmak. İslam Hukuku alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
12	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK- ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ	KONTROL VE KUMANDA SİSTEMLERİ	DOÇENT	1	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında Doçent ünvanı almış olmak. Yapay zeka ve biyomedikal sinyal işleme alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
13	SERİK İŞLETME FAKÜLTESİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	DOÇENT	1	1	Turizm alanında Doçent ünvanı almış olmak. Akıllı turizm, eko turizm ve sürdürülebilirlik konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
14	SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ	SU ÜRÜNLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ	YETİŞTİRİCİLİK	DOÇENT	1	1	Su Ürünleri alanında Doçent ünvanı almış olmak. Balıklarda doğal radyoaktivite konsantrasyonları, su ürünlerinde makine öğrenmesi tekniklerinin kullanılması ve mikroorganizmalarda antibiyotik direnç genlerinin araştırılması konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
15	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	KULAK, BURUN VE BOĞAZ HASTALIKLARI	DOÇENT	1	1	Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları alanında Doçent ünvanı almış olmak. Baş, boyun tümörleri cerrahisi alanında deneyimi olmak. Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
16	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	GÖĞÜS HASTALIKLARI	DOÇENT	1	1	Göğüs Hastalıkları alanında Doçent ünvanı almış olmak. Akciğer nakli konusunda deneyimli bir merkezde en az 3 (üç) ay süre ile akciğer nakli eğitimi almış olmak. Toraks ultrasonografisi konusunda deneyimli olmak. İdiyopatik pulmoner fibrozis ile ilgili genetik, epigenetik çalışmalar yapmış olmak.
17	İLETİŞİM FAKÜLTESİ	YENİ MEDYA VE İLETİŞİM	YENİ MEDYA VE İLETİŞİM	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Yeni medya, yapay zeka, iletişim eğitimi alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
18	MANAVGAT TURİZM FAKÜLTESİ	TURİZM REHBERLİĞİ	TURİZM REHBERLİĞİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Seyahat İşletmeciliği ve Turist Rehberliği alanında Yüksek Lisans ve Turizm İşletmeciliği alanında Doktora yapmış olmak. Eko turizm, kültürel miras turizmi ve sorumlu turizm konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
19	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı olmak. El veya omuz cerrahisi alanında çalışmalar yapmış olmak.